
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 울진소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

울진소방서 6,168,288 5,768,334 399,954

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 766,202 497,298 268,904

소방행정기반구축 139,440 130,710 8,730

소방장비보강 33,940 30,210 3,730

405 자산취득비 33,940 30,210 3,730

01  자산및물품취득비

  □화재진압장비

    ○관창(40mm,10개)

    ○관창(65mm,10개)

    ○소화용호스(40mm,16개)

    ○소화용호스(65mm,10개)

    ○특수방화복(10착)

  □구조장비

    ○고무보트(1대)

    ○등산복(6세트)

    ○엔진톱(1대)

    ○햄머드릴(1대)

  □구급장비

    ○구급차량용분무소독기(1대)

  □통신장비

    ○휴대용무전기(10대)

  □감식장비등

    ○디지털거리측정기(1대)

    ○열연기감지시험기(디지털복합형,1개)

30,210 3,73033,940

11,940

500

700

1,040

900

8,800

8,300

3,500

3,000

1,000

800

6,000

6,000

6,800

6,800

900

500

400

소방청사신증축및환경개선등 98,000 93,000 5,000

401 시설비및부대비 98,000 93,000 5,000

01  시설비

  □본서청사환경개선

93,000 5,00098,000

98,000

소방용수시설보강 7,500 7,500 0

401 시설비및부대비 7,500 7,500 0

01  시설비

  □소방용수시설설치(3개소)

7,500 07,500

7,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 울진소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

소방재난대응능력강화 597,912 344,868 253,044

소방안전문화기반구축 75,660 64,010 11,650

201 일반운영비 10,300 12,250 △1,950

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○소방홍보물품및유인물제작

  □임차료

    ○소방홍보행사운영참가자버스임차

02  공공운영비

  □시설장비유지비

    ○홈페이지정비

12,250 △2,25010,000

9,000

9,000

1,000

1,000

0 300300

300

300

202 여비 43,900 41,360 2,540

01  국내여비

  □소방시설점검및예방활동여비

41,360 2,54043,900

43,900

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  □소방안전문화기반구축업무추진

2,000 02,000

2,000

206 재료비 4,490 4,400 90

01  재료비

  □소방안전교육용소화기구입

4,400 904,490

4,490

301 일반보상금 4,900 3,500 1,400

10  행사실비보상금

  □119소방동요대회참가자급식비

  □소방안전교실참가자급식비

  □화재예방캠페인참가자급식비

3,500 1,4004,900

 2,100  7,000원*300명

1,4007,000원*200명

 1,400  7,000원*200명

405 자산취득비 10,070 500 9,570

01  자산및물품취득비

  □소방홍보물품

    ○어린이방수복(10착)

    ○화재연기대피체험텐트(1개)

    ○디지털카메라(1대)

500 9,57010,070

10,070

770

6,000

2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 울진소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

    ○비디오카메라(1대) 1,300

긴급대응능력확보 343,856 273,378 70,478

201 일반운영비 297,349 241,978 55,371

01  사무관리비

  □운영수당

    ○구조구급요원교육강사료등

  □피복비

    ○소방공무원피복

  □급량비

    ○특별경계근무자급식및출동간식비등

  □임차료

    ○재난현장작업용중장비임차등

02  공공운영비

  □공공요금및제세

    ○전기및상하수도료등

  □연료비

    ○청사난방연료비등

  □시설장비유지비

    ○건물및소방장비유지등

  □차량선박비

    ○소방차량유지비(2종,32대)

44,999 3,19548,194

513

513

20,471

20,471

26,710

26,710

500

500

196,979 52,176249,155

49,216

49,216

63,130

63,130

20,151

20,151

116,658

116,658

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  □긴급대응능력확보업무추진

1,000 01,000

1,000

206 재료비 6,587 6,560 27

01  재료비

  □포소화약제

  □분말소화약제

  □질소충전

  □구급용품구입및산소충전

  □구조용기자재

6,560 276,587

963

182

2,772

1,200

700
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 울진소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

  □염화칼슘

  □훈련용연막탄

220

550

301 일반보상금 21,400 11,000 10,400

10  행사실비보상금

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비

  □119시민수상구조대원보상

11,000 10,40021,400

 2,800  7,000원*400명*1회

 18,600  20,000원*31명*30일

307 민간이전 17,520 12,840 4,680

05  민간위탁금

  □청사청소용역

12,840 4,68017,520

17,520

의용소방대운영 178,396 7,480 170,916

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  □의용소방대운영업무추진

2,000 02,000

2,000

301 일반보상금 176,396 5,480 170,916

03  의용소방대지원경비

  □출동수당

  □피복비

  □자녀장학금

    ○고등학생

    ○대학생

  □대원교육여비

10  행사실비보상금

  □의용소방대회의참석자급식비

4,480 170,516174,996

70,38433,200원*530명*4회

46,349174,900원*530명*1/2

53,783

11,783420,790원*7명*4회

42,0001,000,000원*21명*2회

4,48070,000원*4명*16개대

1,000 4001,400

 1,400  7,000원*100명*2회

소방인재양성및조직배양 28,850 21,720 7,130

소방조직배양 28,850 21,720 7,130

201 일반운영비 14,550 11,280 3,270

01  사무관리비

  □위탁교육비

    ○119구급대원위탁교육등

02  공공운영비

  □공무원의료비

0 450450

450

450

11,280 2,82014,100

14,100

- 4 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 울진소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

    ○소방공무원특수건강검진료등 14,100

303 포상금 8,260 900 7,360

01  포상금

  □소방업무추진유공공무원시상

  □영유아보육비

900 7,3608,260

 900  30,000원*30명

7,36080,000원*23명*4회

405 자산취득비 6,040 9,540 △3,500

01  자산및물품취득비

  □체력단련기구

02  도서구입비

  □교양도서

  □전문도서

8,500 △3,5005,000

5,000

1,040 01,040

240

800

행정운영경비(울진소방서 )(기타/기타) 5,402,086 5,271,036 131,050

인력운영비 5,063,740 5,048,699 15,041

인력운영비 5,063,740 5,048,699 15,041

101 인건비 4,545,740 4,537,179 8,561

01  기본급

  □봉급

    ○소방정(28호봉)

    ○소방령(28호봉)

    ○소방경(25호봉)

    ○소방위(24호봉)

    ○소방장(19호봉)

    ○소방교(14호봉)

    ○소방사(6호봉)

  □상여금

    ○정근수당

02  수당

  □초과근무수당

    ○시간외근무수당

      일근근무자

      교대근무자

2,340,177 △18,9072,321,270

2,142,710

39,8453,320,400원*1명*12월

72,1113,004,600원*2명*12월

125,4052,612,600원*4명*12월

257,1702,381,200원*9명*12월

800,9102,022,500원*33명*12월

359,9431,666,400원*18명*12월

487,3261,160,300원*35명*12월

178,560

178,5602,142,710,000원*1/12

1,197,169 30,5831,227,752

887,894

540,684

71,3197,429원*20명*40시간*12월

469,3657,429원*81명*65시간*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 울진소방서
정책: 행정운영경비(울진소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    ○야간근무수당

    ○휴일근무수당

  □정액수당

    ○가족수당

      배우자

      기타가족

      초과분

    ○자녀학비보조수당

      중학생

      고등학생

    ○정근수당가산금

      25년이상

      20년이상~25년미만

      15년이상~20년미만

      10년이상~15년미만

      5년이상~10년미만

    ○위험근무수당

    ○관리업무수당(소방정)

    ○기술업무수당(소방장이하)

    ○기술업무수당가산금(산업기사)

    ○안전관리담당수당

    ○자동차운전및정비업무수당

    ○민원업무수당

    ○화재진화수당

03  정액급식비

  □정액급식비

04  교통보조비

  □소방정~소방령

292,81219,808원*81명*365일*1/2

54,39855,965원*81명*12일

339,858

94,493

44,06440,000원*102명*0.9*12월

39,41320,000원*102명*1.61*12월

11,01630,000원*102명*0.3*12월

29,738

3,98551,400원*102명*0.19*4회

25,753420,790원*102명*0.15*4회

65,880

9,360130,000원*6명*12월

 11,880  110,000원*9명*12월

 20,160  80,000원*21명*12월

 17,280  60,000원*24명*12월

7,20050,000원*12명*12월

61,20050,000원*102명*12월

 3,587  3,320,400원*1명*9/100*12월

 960  20,000원*4명*12월

 240  20,000원*1명*12월

12010,000원*1명*12월

 480  40,000원*1명*12월

5,40030,000원*15명*12월

77,76080,000원*81명*12월

159,120 0159,120

159,120130,000원*102명*12월

152,160 960153,120

5,040140,000원*3명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 울진소방서
정책: 행정운영경비(울진소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

  □소방경~소방장

  □소방교~소방사

05  명절휴가비

  □명절휴가비

06  가계지원비

  □가계지원비

07  연가보상비

  □연가보상비

71,760130,000원*46명*12월

76,320120,000원*53명*12월

216,017 △1,746214,271

214,2712,142,710,000원*1.2/12

360,027 △2,908357,119

357,1192,142,710,000원*2.0/12

112,509 579113,088

113,088178,559,167원*19/30

203 업무추진비 38,360 37,460 900

01  기관운영업무추진비

  □소방서장

  □119안전센터장

02  정원가산업무추진비

  □직원사기진작경비

04  부서운영업무추진비

  □기준액

    ○15명이하

    ○30명이하

10,000 90010,900

4,400

6,5001,300,000원*5명

4,060 04,060

 4,060  (40,000원*100명)+(30,000원*2명)

23,400 023,400

23,400

15,000250,000원*5개부서*12월

8,400350,000원*2개부서*12월

204 직무수행경비 479,640 474,060 5,580

01  직책급업무수행경비

  □소방서장

  □과장,119안전센터장

02  직급보조비

  □소방정

  □소방령

  □소방경~소방위

  □소방장

  □소방교~소방사

03  특정업무수행활동비

  □대민활동비

  □구조구급활동비

13,200 013,200

4,800400,000원*1명*12월

8,400100,000원*7명*12월

154,020 3,180157,200

4,800400,000원*1명*12월

6,000250,000원*2명*12월

24,180155,000원*13명*12월

55,440140,000원*33명*12월

66,780105,000원*53명*12월

306,840 2,400309,240

56,40050,000원*94명*12월

46,800100,000원*39명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 울진소방서
정책: 행정운영경비(울진소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

  □방호활동비 206,040170,000원*101명*12월

기본경비 338,346 222,337 116,009

기본경비 338,346 222,337 116,009

201 일반운영비 129,651 128,587 1,064

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○사무용품및소모성물품구입

  □피복비

    ○교대근무자및당직자침구류구입

  □급량비

    ○기본업무수행을위한특근급식비

  □운영수당

    ○일숙직비

02  공공운영비

  □공공요금및제세

    ○전화료및회계관계공무원재정보증보험료

115,288 △3,962111,326

37,307

37,307

5,250

5,250

21,269

21,269

47,500

47,500

13,299 5,02618,325

18,325

18,325

202 여비 50,840 46,200 4,640

01  국내여비

  □소방행정업무추진여비

46,200 4,64050,840

50,840

405 자산취득비 157,855 47,550 110,305

01  자산및물품취득비

  □사무용집기류

    ○PC(10대)

    ○액정모니터(10대)

    ○레이저프린터(1대)

    ○노트북PC(1대)

    ○전자복사기(2대)

    ○문서세단기(2대)

    ○모사전송기(2대)

    ○에어컨디셔너(대형,1대)

    ○시스템에어컨디셔너(1대)

47,550 110,305157,855

157,855

10,000

4,500

1,500

2,000

10,000

2,600

1,400

1,800

25,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 울진소방서
정책: 행정운영경비(울진소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

    ○의자(20개)

    ○냉장고(3대)

    ○세탁기(2대)

    ○텔레비젼(6대)

    ○정수기(1대)

    ○진공청소기(2대)

    ○예취기(1대)

    ○사무실사무용집기교체(1식)

    ○신설안전센터집기(죽변119안전센터)

4,000

1,650

1,000

6,000

1,500

500

400

33,000

51,005
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